（様式ⅩⅠ－１）

共 同 研 究 申 請 書

                                                 平成 年  月  日

   長野県○○試験場長 様

                                          申請者 住 所

                                                  氏 名                 印

 長野県農業関係試験場共同研究実施要領第３（１）の規定により、下記のとおり共同研究を実施

したいので申請します。

記

 １ 共同研究の課題名

 ２ 研究目的

 ３ 研究内容

４ 共同研究実施の希望場所

 ５ 共同研究実施の希望期間

 ６ 研究に参加する担当者の職氏名

 ７ 研究の分担及び技術知識の提供についての希望

 ８ 研究費の分担についての希望

 ９ 特許権等の実施についての希望（特にある場合に記載。なお、育成者権を共有する品種育成

が想定される共同研究において、育成された品種を県と共同出願した場合の利用について、職
務育成品種許諾方針（信州農産物知的財産活性化戦略実施方針別紙）に同意することを必ず記
載する。）

１０ 研究成果の公表の方法又は時期についての希望（特にある場合に記載）

（用紙はＡ４縦とする）